Администрация

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  с.Андреево-Мелентьево

 « 24  »__10__2016 г.

                                                           № _8_

	О  предоставлении земельного участка

Морару Федосье Федоровне

собственнику расположенных на нем зданий,

строений, сооружений

 в собственность за плату

В соответствии со  ст. 39.20  Земельного кодекса Российской Федерации 137-ФЗ, Постановлением Правительства Ростовской области от 06.04.2015 г. № 243 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения торгов», решением Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 113 от 13.04.2015 г. «О  предоставлении  полномочий  Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения на управление земельными участками и иной недвижимостью»,  на основании предоставленных документов от Морару Ф. Ф.,   Администрация  Андреево-Мелентьевского сельского поселения   постановляет:
1. Предоставить Морару Федосье Федоровне, собственнику расположенных на земельном участке  зданий строений, сооружений в собственность за плату земельный участок (земли населенных пунктов) кадастровый номер  61:26:0090201:180, площадью 900 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, п. Сухосарматка, ул. Зеленая, 3,  под объектом  недвижимости, находящимся в собственности (о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  05.05.2011 г. сделана запись регистрации № 61-61-30/065/2011-68). Разрешенное использование: земельные участки под личным подсобным хозяйством.
2.   Начальнику сектора Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского поселения подготовить договор купли-продажи земельного участка согласно п.1 данного постановления.

3.   Земельный участок  обременен. Сведения о частях земельного участка и обременениях прописаны в кадастровом паспорте земельного участка.
4.   Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                            Ю. В. Иваница
исполнитель:Л.Н.Лищенко
т.88634733235